

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej

<https://nadodrzański.strazgraniczna.pl/nad/aktualnosci/62487,Nowi-funkcjonariusze-Nadodrzańskiego-Oddziału-Straży-Granicznej-złożyli-uroczyste.html>
15.10.2024, 22:19

Nowi funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej złożyli uroczyste ślubowanie

Alicja Winiarska
27.09.2024

Nadodrzański Oddział Straży Granicznej powiększył się o 25 młodych funkcjonariuszy Straży Granicznej. Uroczystość ślubowania nowo przyjętych funkcjonariuszy, to niezwykle podniosłe wydarzenie, które stanowi jeden z najważniejszych momentów w ich życiu zawodowym.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej odbyły się uroczyste ceremonie ślubowania nowo przyjętych funkcjonariuszy. Na uroczystościach przemawiali Komendant Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Monika Musielak oraz Zastępca Komendanta ppłk SG Krzysztof Krawiec, podkreślając doniosłość chwili dla wstępujących w szeregi formacji o długiej i chlubnej tradycji.

W swoich wystąpieniach zwrócili również uwagę na wyzwania, które stoją przed funkcjonariuszami współczesnej Straży Granicznej, podkreślając znaczenie ich profesjonalizmu, lojalności i gotowości w najtrudniejszych warunkach. Wyrazili również nadzieję, że służba będzie dla nich czasem rozwoju, realizacji marzeń i wielu sukcesów.

Wstępujący w szeregi formacji, w obecności swoich przełożonych, bliskich oraz zaproszonych gości z dumą i powagą powtarzali rotę przysięgi, zobowiązując się do wiernej służby ojczyźnie, ochrony granic Rzeczypospolitej Polskiej, dbania o bezpieczeństwo obywateli, a także przestrzegania prawa i zasad etyki zawodowej.

Uroczysta zbiórka była też okazją do wręczenia wyróżnionym funkcjonariuszom i pracownikom srebrnych monet kolekcjonerskich pod nazwą: „100- lecie utworzenia Korpusu Ochrony Pogranicza”.

W Nadodrzańskim Oddziale Straży Granicznej prowadzony jest ciągły nabór do służby. Dokumenty można składać nie tylko w Krośnie Odrzańskim, a także w placówkach Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej. Wykaz miejsc składania dokumentów oraz wszelkie informacje dotyczące naboru można znaleźć na stronie internetowej Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej <http://nadodrzański.strazgraniczna.pl/> .



Wreczenie monet



Slubowanie 4



Slubowanie 3



Slubowanie 2



Slubowanie 1